
tianDe CZ 

195459   Nápoj s meduňkou a srdečníkem, 8g

Šípek - podporuje normální činnost močového měchýře a ledvin, podporuje přirozenou obranyschopnost 
organismu, přispívá k normální funkci dýchacího systému, napomáhá k normálnímu trávení a podporuje 
normální stav pokožky. Meduňka lékařská - napomáhá k duševní rovnováze a klidnému spánku, podporuje 
normální trávení, přispívá k hormonální rovnováze, podporuje normální činnost oběhové soustavy 
a normální funkce dýchacího systému. Srdečník obecný - napomáhá udržovat dobré pohodlí před a 
v průběhu menstruace, podporuje normální funkci nervového kardiovaskulárního a dýchacího systému.
Složení v 1 sáčku (tj. 8g): fluktóza, glycin 840 mg, plod šípku - extrakt 720 mg, list meduňky lékařské 
- extrakt v prášku 640 mg , maltodextrin, nať srdečníku obecného - extrakt v prášku240 mg, šťáva 
z červené řepy - prášek pektin (zahušťovadlo), kyselina askorbová (antioxidant), xanthan (zahušťovadlo)
Oxid křemičitý (protispékavá látka), steviol - glykosidy (sladidlo).
Způsob použití:  1 sáček (tj. 8g) pečlivě rozmíchejte v 150-170ml teplé nebo studené vody. 
Připravený nápoj užívejte 1-2 hodiny před spaním. Doporučené denní dávkování: 1 sáček (tj. 8g)
Upozornění: není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy.
Skladujte na suchém místě při teplotědo +25 °C a relativní vlhkosti vzduchu do 75%.
Upozornění: uchovávejte mimo dosah dětí.Po otevření spotřebujte do 6 měsíců. 
Číslo šarže: viz obal. Země původu: Rusko 
Distributor: ISTA Corporation s.r.o., Pobřežní 370/4, 186 00 Praha 8, ČR


